Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.02.2025   №  998-7 ОД
Великий Новгород

О графическом изображении схемы
пятимандатных избирательных
округов для проведения выборов
депутатов Думы Солецкого муни-
ципального округа

В связи с обращением Территориальной избирательной комиссии
Солецкого района Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Графическое изображение схемы пятимандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Думы Солецкого муниципаль-
ного округа, включенное в схему пятимандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Думы Солецкого муниципального
округа Новгородской области в 2020-2030 годах, утвержденную
постановлением Новгородской областной Думы от 27.05.2020 № 998-ОД,
изложить в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские
ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы        Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0994-пд

Приложение
к постановлению Новгородской областной Думы
от   27.02.2025   №  998-7 ОД

Графическое изображение схемы пятимандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Думы Солецкого муниципального округа Новгородской области

	В связи с обращением Территориальной избирательной комиссии Солецкого района Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
	Приложение